3
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 От 06.06.2011 № 120-р
                с. Ершичи

    Ершичского района

    Смоленской области

О перечне должностей муниципальной

службы, замещение которых связано с

коррупционными рисками

             В целях реализации областного закона от 28 мая 2009г. № 34-з  «О противодействии коррупции в Смоленской области».

            1.Утвердить  перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками (прилагается).

            2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области В. И. Бокатого.
Глава Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области                                                                                                      В. В. Евтихов

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. В. И. Бокатый

Тел. 2-15-73

	Разослать:  заместителям Главы (Сидоренко С. Д., Напреевой И. И.), управделами, начальникам отделов (Генделевой Н. Н., Быкову А. В., Тимошенкову В. И., Пахоменкову М. М., Бугаеву М. М., Косенковой Л. И., Драздову С. И., Лащенковой Е. В., Пантюхову Ю. В.

                   Визы: М. М. Бугаев

Перечень

 должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками
	1. Глава Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области
	1 единица

	2.Заместитель Главы Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области по социальным вопросам
	1 единица

	3.Заместитель Главы Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской области по финансам, культуре и образованию
	1 единица

	4.Управляющий делами Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1единица

	5.Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ  Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1 единица

	6.Начальник отдела по культуре Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1 единица

	7.Начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1 единица

	8.Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1 единица

	9.Начальник отдела экономики,  имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области
	1 единица

	10.Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной подготовке Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1 единица

	11.Начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1 единица

	12.Начальник архивного отдела Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1 единица

	13.Начальники отделов финансового управления  Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области

	3 единицы

	14.Начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования - Ершичский  район Смоленской области
	1 единица